
Data: 14/02/2020 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000015 Data: 29/01/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000010
Comissão Licitação: 000 - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: COMPRA ESTADUAL DE MEDICAMENTOS - PROGRAMA SES PARA MUNICÍPIOS DE MINAS GERAIS

Fornecedor: SOLUMED DIST DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE Ltda - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 AMIODARONA - CONCENTRAÇÃO: 200mg 25.000.0000 0.5090 12.725.0000 14/02/2020

00002 DOBUTAMINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 12,5mg/ml SOLUÇÃO 
INJETÁVEL *EV

400.0000 8.3200 3.328.0000 14/02/2020

Total do Fornecedor  SOLUMED DIST DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE 16.053.0000

Fornecedor: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00004 NALOXONA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 0,4mg/ml SOLUÇÃO 
INJETÁVEL *IM/EV

300.0000 6.1500 1.845.0000 14/02/2020

Total do Fornecedor  CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS Ltda 1.845.0000

Fornecedor: MULTIFARMA COMERCIAL Ltda
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 MICONAZOL NITRATO - CONCENTRAÇÃO: 
20mg/g CREME VAGINAL

200.0000 4.0900 818.0000 14/02/2020

Total do Fornecedor  MULTIFARMA COMERCIAL Ltda 818.0000

TOTAL DO PROCESSO  000015 / 2020 18.716.0000

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       

      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 18.716.0000


